

Verksamhetsberättelse för Västergötlands bridgeförbund 2013/2014

(i bilaga 1 resp 2 återfinns balans- och resultaträkning för 2012/2013 resp 2013/2014)

Tävlingsarrangemang 2013/2014

Fem DM-tävlingar har arrangerats under året med följande utfall.

Klass	Antal par	Mästare
Damer	57	Kerstin Ernby – Eva-Lill Andersson
Mixed	85	Christian Carlsson – Marianne Fagerby
Lag	16	Skövde Leif (Leif Axelsson, Ann-Sofie Axelsson, Carl Ek, Markus Hedström och Göran Levan)
Par	130	Ricky Johansson – Rolf Bäck
Veteraner	107	Kenth Sandéhn – Sten Gustavsson

Antalet startande i DM-tävlingarna har kraftigt ökat de senaste åren. Till tävlingarna i mixed, par och veteraner anordnas numera simultankval och i damklassen finns sedan ett flertal år ett mycket uppskattat arrangemang i Skövde BA:s regi. Införandet av simultankval har lett till att fler distrikt valt att ta efter det som får beskrivas som en framgångsrik ”västgötamodell”. Västergötlands BF hade detta spelår flest antal startande i damer och veteraner samt näst flest startande i mixed och par om distriktet jämförs med övriga distrikt i landet.

Vid årets SM-vecka vann Lena Johansson från Vårgårda BS SM för damer i par med Pia Andersson. Distriktsävlingen i Chairman's cup vanns av Divert Carlsson, Ricky Johansson, Bo Lantz och Jörgen Lantz samtliga från Ulricehamns BK

Under året arrangerades fyra division IV-serier. Följande lag vann respektive serie: Lidköping – Ronny, Lidköping P-A, Alingsås Raset och Ulricehamn Jörgen.

Västgötarallyt innehöll i år åtta deltävlingar. Säsongens bäste spelare blev Benny Olsson med Per-Arne Svensson som tvåa och fjolårsvinnaren Lena Johansson som trea.

Övrig verksamhet 2013/2014

Under året anslöt sig en ny klubb till distriktet. Kvänums BK inledde sin verksamhet den 16 april med en tävling som samlade 19 par, vilket får ses som en lovande start. Mer bekymmersamt är att Töreboda BK valt att lägga ned sin verksamhet p g a vikande bridgeintresse.

Distriktet har för femte gången arrangerat en klubbträff i slutet av vårsäsongen. Vid årets klubbträff låg fokus på en diskussion kring ett nytt spelupplägg för DM lag. De närvarande bidrog med värdefulla synpunkter. Ambitionen är att till kommande spelår fördubbla antalet deltagande lag.

Thomas Johansson Roland Andersson Leif Axelsson Hans Bogeskär

Jaenita Johansson Bengt Larsson Bo Roos